
尊敬的华地·千百墅三期业主：
依据政府主管部门认定的专业测量机构的

实测结果，您所购买的房屋产权登记实测面积与
合同约定面积存在差额。根据我公司与您签订的

《商品房买卖合同（预售）》第十三条及《补充协议》
第八条约定“产权登记面积与合同约定面积发生
差异，双方同意以政府主管部门认定的测量机构
最终实测面积为准，按预售合同约定单价据实核
算，多退少补（不含利息）。”

请您于本《通知》发布之日起30日内，携带《商
品房买卖合同（预售）》、身份证等资料，前往华地·
千百墅59号楼一单元一楼办公室办理面积差额的
补缴手续。具体需补缴面积差额的房号、金额详
见《附件》。

咨询电话：0532-66600999。

青岛华地置业有限公司
2024年8月30日

关于华地·千百墅三期面积差额补缴的通知

房号
125号楼4单元102
126号楼1单元101
126号楼1单元102
126号楼2单元101
126号楼2单元102
126号楼3单元101
126号楼3单元102
126号楼4单元101
126号楼4单元102
127号楼1单元101
127号楼1单元102
127号楼5单元102
128号楼1单元102
128号楼2单元101
128号楼2单元102
128号楼3单元101
128号楼3单元102
128号楼4单元101
128号楼4单元102

需补缴金额（元）
95557.36
98325.54
95890.95
92540.34
96060.07
95692.84
96398.31
95462.94
95462.94
97008.24
91606.57
97038.01
95230.85
94984.56
94984.56
94775.05
94757.23
93899.54
99106.17

房号
121号楼3单元102
121号楼4单元101
122号楼1单元101
122号楼1单元102
122号楼2单元101
122号楼2单元102
122号楼3单元101
122号楼3单元102
122号楼4单元102
123号楼1单元102
123号楼2单元101
123号楼2单元102
123号楼3单元101
123号楼3单元102
123号楼4单元102
125号楼1单元101
125号楼1单元102
125号楼2单元101
125号楼2单元102
125号楼3单元101

需补缴金额（元）
96553.15
97004.40
100088.14
97229.63
97004.40
97004.40
96779.16
96779.16
96553.96
93258.03
93973.74
93973.74
93793.78
93753.43
96617.02
100465.21
93895.03
94393.62
94118.20
94168.77

房号
118号楼1单元101
118号楼1单元102
118号楼2单元102
118号楼3单元101
118号楼3单元102
118号楼4单元101
118号楼4单元102
119号楼1单元102
119号楼3单元101
119号楼3单元102
119号楼4单元101
119号楼4单元102
120号楼3单元101
120号楼4单元101
120号楼4单元102
121号楼1单元101
121号楼1单元102
121号楼2单元101
121号楼2单元102
121号楼3单元101

需补缴金额（元）
101211.42
98130.53
97905.30
96693.42
98663.23
97454.86
97116.62
96035.45
94745.31
95590.45
95092.54
98482.96
93919.04
94922.96
97088.56
100833.24
96736.54
97454.86
97454.86
96594.96

《附件》

本报8月29日讯 8月 28日 16时，
湖南大学迎来了一位特别的新生——
靳书宁，他与父亲从青岛出发，历经 14
天 1413 公里，用一场骑行为自己的大
学生活拉开序幕。

今年高考，青岛为明学校学子靳书
宁以 620 分的成绩被湖南大学机械与
运载工程学院录取。“从拿到录取通知
书的那一刻，我们就开始准备这次出
行，提前做好了详细路线规划和充足物
资准备。一路上高温酷暑，孩子的体力
比我强。”靳书宁的父亲说。

8 月 15 日他们父子从青岛骑行出
发，途经山东、江苏、安徽、河南、湖北、
湖南六个省份，历经14天，全程1413公
里，19 岁的靳书宁在 54 岁父亲靳国栋

的陪同下翻越大别山，跨过汨罗河、湘
江……最终骑行到湖南大学参加新生
报到。

从 13 岁第一次骑行，在父亲的保
护下，靳书宁成功挑战 800 余公里，用
一周时间绕山东半岛一圈。自此，靳书
宁对长途旅行产生了浓厚的兴趣和信
心，此后的每年暑假，父亲都会带着他
骑行，从800余公里到1000公里再到如

今的 1413 公里，父子俩在骑行中一起
体验风土人情、锻炼身体、磨炼意志。

“走路太慢，开车太快，自行车刚刚
好，我们可以沿途欣赏到不同的风景。”

“以前都是我保护他，这次换孩子保护
我。背大包、吃饭住酒店、打探路线
……都是孩子冲在前。”靳书宁的父亲
骄傲地表示，在旅途中看到孩子的成长
和担当，既欣慰又自豪。

骑行路上免不了日晒雨淋。他们
遇到的最大困难是烈日暴晒，骑行至湖
北武汉时，40℃的高温天气让他们倍感
煎熬，汗水流进眼中，浸湿面巾。途经
安徽阜阳市时，突遇特大暴雨，一度让
父子俩想要放弃骑行，但两人还是继续
勇往直前。两人一路克服重重困难，终
于抵达湖南大学。“骑行这件事本身很
简单，最重要的是坚持做下去，这是一
种毅力，既然选择骑行，就要朝着目标
坚定前行。”靳书宁说。

“支撑我完成这次骑行最大的动力
就是我的母校，湖南大学是我的新家，
而为明学校就是我的老家。十分感谢
为明培养了我的坚毅品质，也希望能在
新的生活中继续发扬下去。”从小学五
年级直到高中，靳书宁一直在青岛为明
学校就读，高中阶段曾担任过班长、学
习委员等多种职务，被评为山东省优秀
学生。他对理科类课程尤其热衷，曾获
得奥林匹克数学竞赛省级二等奖、地球
科学奥林匹克竞赛省级二等奖、全国高
中生创新能力大赛物理类省级一等奖
等诸多荣誉。靳书宁表示，这跟青岛为
明学校老师们的培养密不可分，老师的
点拨与关怀令他感激不尽，终身难忘。

（观海新闻/青岛晚报/掌上青岛
记者 于娜）

本报8月29日讯 29日，青岛水务
集团李村河北岸水质净化厂项目最后
一个施工区域完成混凝土浇筑，标志
着项目主体施工已全部完成，顺利实
现主体结构封顶，比原计划提前一个
月进入安装阶段，为 2024 年底实现通
水打下了坚实基础。

李村河北岸水质净化厂项目是青
岛市 2024 年重点工程项目，也是青岛
市“两个清零，一个提标”项目之一。

项目建设占地面积约 2.19 公顷，地下
空间利用深度达到 18 米。项目建成
后，处理规模 5 万吨/日。项目为全地
下式水质净化厂，所有生产设备全部
位于地下箱体内，地上部分计划建设
立体化公园景观并面向社会开放。今
年年末，该项目实现通水运行后，环境
公司污水处理能力将增至 152.35 万
吨/日。 （观海新闻/青岛晚报/
掌上青岛 记者 徐美中）

本报8月29日讯 27日至29日，第
五届跨国公司领导人青岛峰会在青岛
举办。团市委精心对接峰会志愿者需
求，共组织招募来自中国海洋大学、青
岛大学的 260 余名青年志愿者参与服
务。他们在嘉宾接待、会务服务、媒体
服务、物资保障等 7 大组别、37 个工作
岗位上累计服务近 7000 小时，用热情
和专业的服务为峰会的顺利举行贡献
青春力量。

前期，团市委按照“优中选优”的原
则，选拔了一批高素质的青年志愿者。

邀请市委外办、市商务局等单位相关处
室的业务负责人对志愿者进行了系统
培训。峰会期间，青年志愿者们忙碌在
峰会会场、媒体中心等服务区域。人力
资源高质量发展对话会活动，有 15 名
来自中国海洋大学的志愿者参与保
障。他们服务于抵离接站、会务服务等
岗位，细心进行路线引领，热情解答嘉
宾的问题，获得了与会嘉宾的一致认
可。青年企业家创新发展国际峰会现
场，12名来自中国海洋大学、青岛大学
的志愿者参与服务。

“在这里，我不仅是信息的传递者，
也是文化沟通交流的桥梁。”媒体采访
间的志愿者朱鹤仪说。

峰会志愿服务工作时间紧、任务
重，会务服务、物资保障岗位的志愿者
服务时间一度延长至晚上 10时后。“在
这里，我学会了坚持与耐心，体会了责
任与担当。这份经历，如同打磨珍珠的
过程，让我的青春散发出更加璀璨的光
芒。”会务服务组的志愿者苏国冉说
道。 （观海新闻/青岛晚报/掌上青岛
记者 张琰 通讯员 赵晓晨）

52024/8/30 星期五

社会责编/吕巡江 美编/李红芬 审读/岳蔚

14天跨六省,行程1413公里
骑着单车上大学，小伙真牛！
青岛为明学校毕业生靳书宁从青岛一路骑行到湖南大学报到

260余名青年志愿者倾情服务
第五届跨国公司领导人青岛峰会

天气预报

李沧首座全地下水质净化厂主体封顶

李
沧
区
首
座
全
地
下

李
沧
区
首
座
全
地
下

水
质
净
化
厂
年
底
通
水

水
质
净
化
厂
年
底
通
水
。。

1919岁靳书宁岁靳书宁（（右右））和和5454岁父亲靳岁父亲靳
国栋从青岛骑行去湖南国栋从青岛骑行去湖南。。

靳书宁从青岛骑行去湖南大学报到靳书宁从青岛骑行去湖南大学报到。。

市区

今天 晴

北风 3-5级 24℃～31℃

明天 晴

南风 3-5级 25℃～30℃

明天

崂 山 晴 25℃～31℃

即 墨 晴 24℃～31℃

胶 州 晴 25℃～32℃

黄 岛 晴 25℃～32℃

莱 西 晴 23℃～31℃

平 度 晴 23℃～31℃


