



19岁靳书宁(右)和54岁父亲靳国栋从青岛骑行去湖南。

本报8月29日讯 8月28日16时,湖南大学迎来了一位特别的新生——靳书宁,他与父亲从青岛出发,历经14天1413公里,用一场骑行行为自己的大学生活拉开序幕。

今年高考,青岛为明学校学子靳书宁以620分的成绩被湖南大学机械与运载工程学院录取。“从拿到录取通知书的那一刻,我们就开始准备这次出行,提前做好了详细路线规划和充足物资准备。一路上高温酷暑,孩子的体力比我强。”靳书宁的父亲说。

8月15日他们父子从青岛骑行出发,途经山东、江苏、安徽、河南、湖北、湖南六个省份,历经14天,全程1413公里,19岁的靳书宁在54岁父亲靳国栋

14天跨六省,行程1413公里 骑着单车上大学,小伙真牛!

青岛为明学校毕业生靳书宁从青岛一路骑行到湖南大学报到



靳书宁从青岛骑行去湖南大学报到。

的陪同下翻越大别山,跨过汨罗河、湘江……最终骑行到湖南大学参加新生报到。

从13岁第一次骑行,在父亲的保护下,靳书宁成功挑战800余公里,用一周时间绕山东半岛一圈。自此,靳书宁对长途旅行产生了浓厚的兴趣和信心,此后的每年暑假,父亲都会带着他骑行,从800余公里到1000公里再到如

今的1413公里,父子俩在骑行中一起体验风土人情、锻炼身体、磨炼意志。

“走路太慢,开车太快,自行车刚刚好,我们可以沿途欣赏到不同的风景。”“以前都是我保护他,这次换孩子保护我。背大包、吃饭住酒店、打探路线……都是孩子冲在前。”靳书宁的父亲骄傲地表示,在旅途中看到孩子的成长和担当,既欣慰又自豪。

骑行路上免不了日晒雨淋。他们遇到的最大困难是烈日暴晒,骑行至湖北武汉时,40℃的高温天气让他们倍感煎熬,汗水流进眼中,浸湿面巾。途经安徽阜阳市时,突遇特大暴雨,一度让父子俩想要放弃骑行,但两人还是继续勇往直前。两人一路克服重重困难,终于抵达湖南大学。“骑行这件事本身很简单,最重要的是坚持做下去,这是一种毅力,既然选择骑行,就要朝着目标坚定前行。”靳书宁说。

“支撑我完成这次骑行最大的动力就是我的母校,湖南大学是我的新家,而为明学校就是我的老家。十分感谢为明培养了我的坚毅品质,也希望能在新的生活中继续发扬下去。”从小学五年级直到高中,靳书宁一直在青岛为明学校就读,高中阶段曾担任过班长、学习委员等多种职务,被评为山东省优秀学生。他对理科类课程尤其热衷,曾获得奥林匹克数学竞赛省级二等奖、地球科学奥林匹克竞赛省级二等奖、全国高中生创新能力大赛物理类省级一等奖等诸多荣誉。靳书宁表示,这跟青岛为明学校老师们的培养密不可分,老师的点拨与关怀令他感激不尽,终身难忘。

(观海新闻/青岛晚报/掌上青岛记者于娜)

260余名青年志愿者倾情服务 第五届跨国公司领导人青岛峰会

本报8月29日讯 27日至29日,第五届跨国公司领导人青岛峰会在青岛举办。团市委精心对接峰会志愿者需求,共组织招募来自中国海洋大学、青岛大学的260余名青年志愿者参与服务。他们在嘉宾接待、会务服务、媒体服务、物资保障等7大组别、37个工作岗位上累计服务近7000小时,用热情和专业的服务为峰会的顺利举行贡献青春力量。

前期,团市委按照“优中选优”的原则,选拔了一批高素质的青年志愿者。

邀请市委外办、市商务局等单位相关处室的业务负责人对志愿者进行了系统培训。峰会期间,青年志愿者们忙碌在峰会会场、媒体中心等服务区域。人力资源高质量发展对话会活动,有15名来自中国海洋大学的志愿者参与保障。他们服务于抵离接站、会务服务等岗位,细心进行路线引领,热情解答嘉宾的问题,获得了与会嘉宾的一致认可。青年企业家创新发展国际峰会现场,12名来自中国海洋大学、青岛大学的志愿者参与服务。

“在这里,我不仅是信息的传递者,也是文化沟通交流的桥梁。”媒体采访间的志愿者朱鹤仪说。

峰会志愿服务工作时间紧、任务重,会务服务、物资保障岗位的志愿者服务时间一度延长至晚上10时后。“在这里,我学会了坚持与耐心,体会了责任与担当。这份经历,如同打磨珍珠的过程,让我的青春散发出更加璀璨的光芒。”会务服务组的志愿者苏国冉说道。(观海新闻/青岛晚报/掌上青岛记者张琰通讯员赵晓晨)

天气预报

市区

今天 晴

北风 3-5级 24℃~31℃

明天 晴

南风 3-5级 25℃~30℃

明天

崂山 晴 25℃~31℃

即墨 晴 24℃~31℃

胶州 晴 25℃~32℃

黄岛 晴 25℃~32℃

莱西 晴 23℃~31℃

平度 晴 23℃~31℃

李沧首座全地下水质净化厂主体封顶



本报8月29日讯 29日,青岛水务集团李村河北岸水质净化厂项目最后一个施工区域完成混凝土浇筑,标志着项目主体施工已全部完成,顺利实现主体结构封顶,比原计划提前一个月进入安装阶段,为2024年底实现通水打下了坚实基础。

李村河北岸水质净化厂项目是青岛市2024年重点工程项目,也是青岛市“两个清零,一个提标”项目之一。

项目建设占地面积约2.19公顷,地下空间利用深度达到18米。项目建成后,处理规模5万吨/日。项目为全地下式水质净化厂,所有生产设备全部位于地下箱体内,地上部分计划建设立体化公园景观并面向社会开放。今年年末,该项目实现通水运行后,环境公司污水处理能力将增至152.35万吨/日。(观海新闻/青岛晚报/掌上青岛记者徐美中)

关于华地·千百墅三期面积差额补缴的通知

尊敬的华地·千百墅三期业主:

依据政府主管部门认定的专业测量机构的实测结果,您所购买的房屋产权登记实测面积与合同约定面积存在差额。根据我公司与您签订的《商品房买卖合同(预售)》第十三条及《补充协议》第八条约定“产权登记面积与合同约定面积发生差异,双方同意以政府主管部门认定的测量机构最终实测面积为准,按预售合同约定单价据实核算,多退少补(不含利息)。”

《附件》

房号	需补缴金额(元)	房号	需补缴金额(元)	房号	需补缴金额(元)
118号楼1单元101	101211.42	121号楼3单元102	96553.15	125号楼4单元102	95557.36
118号楼1单元102	98130.53	121号楼4单元101	97004.40	126号楼1单元101	98325.54
118号楼2单元102	97905.30	122号楼1单元101	10088.14	126号楼1单元102	95890.95
118号楼3单元101	96693.42	122号楼1单元102	97229.63	126号楼2单元101	92540.34
118号楼3单元102	98663.23	122号楼2单元101	97004.40	126号楼2单元102	96060.07
118号楼4单元101	97454.86	122号楼2单元102	97004.40	126号楼3单元101	95692.84
118号楼4单元102	97116.62	122号楼3单元101	96779.16	126号楼3单元102	96398.31
119号楼1单元102	96035.45	122号楼3单元102	96779.16	126号楼4单元101	95462.94
119号楼3单元101	94745.31	122号楼4单元102	96553.96	126号楼4单元102	95462.94
119号楼3单元102	95590.45	123号楼1单元102	93258.03	127号楼1单元101	97008.24
119号楼4单元101	95092.54	123号楼2单元101	93973.74	127号楼1单元102	91606.57
119号楼4单元102	98482.96	123号楼2单元102	93973.74	127号楼3单元102	97038.01
120号楼3单元101	93919.04	123号楼3单元101	93793.78	128号楼1单元102	95230.85
120号楼4单元101	94922.96	123号楼3单元102	93753.43	128号楼2单元101	94984.56
120号楼4单元102	97088.56	123号楼4单元102	96617.02	128号楼2单元102	94984.56
121号楼1单元101	100833.24	125号楼1单元101	100465.21	128号楼3单元101	94775.05
121号楼1单元102	96736.54	125号楼1单元102	93895.03	128号楼3单元102	94757.23
121号楼2单元101	97454.86	125号楼2单元101	94393.62	128号楼4单元101	93899.54
121号楼2单元102	97454.86	125号楼2单元102	94118.20	128号楼4单元102	99106.17
121号楼3单元101	96594.96	125号楼3单元101	94168.77		

请您于本《通知》发布之日起30日内,携带《商品房买卖合同(预售)》、身份证等资料,前往华地·千百墅59号楼一单元一楼办公室办理面积差额的补缴手续。具体需补缴面积差额的房号、金额详见《附件》。

咨询电话:0532-66600999。

青岛华地置业有限公司
2024年8月30日